Ofício nº 12/2023 Serafina Corrêa, 13 de fevereiro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Redação Final do Projeto de Lei nº 7 de 2023.

Senhor Prefeito,

Anexo,  remetemos a REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI  Nº  7  de 2023 que
“AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONCEDER REVISÃO GERAL E AUMENTO REAL
DE  VENCIMENTOS,  PROVENTOS  E  PENSÕES  DOS  SERVIDORES  MUNICIPAIS  DA  ESFERA  DO
PODER  EXECUTIVO  E  DÁ  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS”,  aprovado  na  Sessão  Ordinária  de
13/02/2023.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-02-13T21:03:07-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045